
¡FLEXCARE LLEGÓ CON DESCUENTOS! 
CONSULTÁ EN TU CONCESIONARIO

1RA
REVISIÓN

2DA
REVISIÓN

1RA
REVISIÓN

2DA
REVISIÓN

3RA
REVISIÓN

-20%

-25%

*Vigencia del 20/06/25 hasta 06/07/25

Modelo

Precio Venta Público 
CON IVA

  $817.257

 $817.257

 $929.600

 $858.720

 $808.960

 $613.280

 $781.633

 $666.124

 $666.124

3008

5008

3008 GT PACK HYBRID4

BOXER

EXPERT

NUEVA PARTNER 1.6 HDI

NUEVO 2008

NUEVO 208 T200

NUEVO 208 1.6

 $1.124.528

 $1.124.528

 $1.251.000

 $1.207.575

 $1.284.360

 $862.425

 $1.082.806

 $921.566

 $921.566

Pack 1/2  Pack 1/2/3

PAQUETES DE SERVICIO DE MANTENIMIENTO 
PROGRAMADO ANTICIPADO

ECONOMÍA
Precio

�jo

FLEXIBILIDAD
Cobertura
nacional

Mantenimiento
de la garantía

de fábrica

PROTECCIÓN

VENTAJAS

Packs de acuerdo a tu perfil 
y a los mantenimientos 
programados recomendados 
por la fábrica.

Accedé a descuentos, precios fijos y atención en cualquier punto asistencial 
de la Red Peugeot en Argentina.

Protección contra los 
impactos de la inflación y de 
los aumentos de precios de 
los repuestos.

Mantenimiento de tu auto en 
mejores condiciones de uso 
y performance.

Mantenimiento de la garantía 
al realizar las revisiones en 
la Red Peugeot.

SERVICIOS DE MANTENIMIENTO 
PROGRAMADO ANTICIPADO


